
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/375/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372), art. 212, 214, 217, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2021 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział 

nazwa 
zmniejszenie 

planu dochodów 

o kwotę 

zwiększenie 

planu dochodów 

o kwotę 

400 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 7 273,00 0,00 

 dochody majątkowe: 7 273,00 0,00 

 dotacja z GZM - system ciepłowniczy - PONE 7 273,00  

    

855 RODZINA 0,00 6 000,00 

 dochody bieżące: 0,00 6 000,00 

 środki FP - asystent rodziny  6 000,00 

    

 Razem  7 273,00 6 000,00 

    

Plan dochodów po zmianach 103 882 149,70 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2021 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 

rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie 

planu wydatków 

o kwotę 

400 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 7 273,00 0,00 

40001 Dostarczanie ciepła 7 273,00 0,00 

 wydatki majątkowe 7 273,00 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 273,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 8602



    

855 RODZINA 0,00 6 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 6 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 6 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 000,00 

    

 Razem  7 273,00 6 000,00 

    

Plan wydatków po zmianach 107 159 882,66 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8602


		2021-12-27T15:03:23+0000
	Polska
	Elżbieta Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




